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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62022009S

2. Data e Regjistrimit 28/04/2006

3. Emri i Subjektit STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH 
MONITORIMESH ARBI

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e 
Dibres, Kompleksi Orion Nr. 2, Kulla C, Kati i trete, Ap. 101 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shpimi i puseve te te gjitha llojeve 

(nafte,gaz,uje,perforecues,studio hidrogjeologjike,gjeologo-
inxhinierike). Kryerje te punimeve minerare te te gjitha 
llojeve (galeri nentokesore, karriera) dhe perforecimi i tyre. 
Monitorim, mbikqyrje e kolaudim te gjithe llojeve te 
punimeve per shpimin e puseve dhe punimeve minerare. 
Monitorime per ndotjen e mjedisit (mjedisit urban, minerar, 
industrial). Studime per ndotjen e mjedisit (mjedisit minerar, 
urban e industrial). Hartimi i projekteve per shpimin e te 
gjitha llojeve te puseve.Hartimi i projekteve per kryerjen e te 
gjitha llojeve te punimeve minerare. Konsultime per te gjitha 
problemet teknike dhe teknologjike ne lidhje me shpimin e 
puseve dhe te punimeve minerare. Kryerjen e studimeve ne 
fushen e mekanike se fluideve. Oponenca studimesh dhe 
projektesh ne fushat e shpimit te puseve dhe punimeve 
minerare. Monitorim, mbikqyrje dhe kolaudim te te gjitha 
llojeve te punimeve per shtim dhe asfaltim rrugesh, trasheshe 
etj. Monitorim, mbikqyrje dhe kolaudim te te gjitha veprave 
te artit, kanalizime ujesjellesash.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Irakli Dinaj
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               Nga: 24/03/2022                Deri: 24/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrakliDinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH 
STUDIMESH MONITORIMESH ARBI
Telefon: 0684056724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032254-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/04
/2006

Numri i Vendimit:35605, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 28.04.2006.  Emri I Subjektit ''STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH 
STUDIMESH MONITORIMESH ARBI''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e Themelimit 
05.01.2006.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga e Kavajes, perballe ambulances 
Nr.9.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti shpim i puseve te te gjitha llojeve ( gaz, nafte, uje, 
perforcues, studime hidrogjeologjike). Kryerje te punimeve minerare te te gjitha llojeve. 
Montim, mbikqyrje e kolaudim te gjith llojeve te punimeve per shpimin e puseve. 
Monitorime, studime, per ndotjen e mjedisit. Hartim i projekteve per shpimin e puseve. 
Oponenca studimesh dhe projektimesh. Montim, mbikqyrje dhe kolaudim te te gjitha 
veprave te artit.  Perfaqesues Ligjor Irakli Dinaj.  Ortak Irakli Dinaj 25%;  Artan Mukli 
25%;  Bashkim Çela 25%;  Riza Aleti 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (118).pdf

13/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394313-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684056724")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AFEF4F-B939-42E4-BC08-6199772354B5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639117-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venndimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr.11177, date 24.12.2008, per leshimin e deshmise se trashegimise ne emer te 
trashegimlenesit Artan Mukli, ku eshte vendosur: leshimi i deshmise se trashegimise 
ligjore ne emer te trashegimlenesit Artan Mukli, duke thirrur si trashegimtar ligjor te tij te 
rradhes se pare: Lindita Mukli, Erta Mukli, Arli Mukli, te cilet trashegojne nga 1/3 pjese te 
pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme qe rrjedh nga kjo trashegimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erta Mukli")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.330,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arli Mukli")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.330,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lindita Mukli")                      Numri i aksioneve "8,33             
Perqindja ne kapital "8,33             Kontributi ne para "8.330,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Mukli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639727-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 27.12.2011 ne te cilin 
u vendos miratimi i shitjes se kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise si dhe ndryshimin 
e statutit te shoqerise ne perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare". Depozitimi i Kontrates se Shitblerjes se Kuotave Nr.6065 Rep 
Nr.1852 Kol date 27.12.2011 si dhe Kontrates se Shitblerjes se Kuotave Nr.6064 Rep 
Nr.1851 Kol date 27.12.2011.
Objekti ishte            ("Shpim i puseve te te gjitha llojeve ( gaz, nafte, uje, perforcues, 
studime hidrogjeologjike). Kryerje te punimeve minerare te te gjitha llojeve. Montim, 
mbikqyrje e kolaudim te gjith llojeve te punimeve per shpimin e puseve. Monitorime, 
studime, per ndotjen e mjedisit. Hartim i projekteve per shpimin e puseve. Oponenca 
studimesh dhe projektimesh. Montim, mbikqyrje dhe kolaudim te te gjitha veprave te 
artit.")          u be            ("Shpimi i puseve te te gjitha llojeve 
(nafte,gaz,uje,perforecues,studio hidrogjeologjike,gjeologo-inxhinierike). Kryerje te 
punimeve minerare te te gjitha llojeve (galeri nentokesore, karriera) dhe perforecimi 
i tyre. Monitorim, mbikqyrje e kolaudim te gjithe llojeve te punimeve per shpimin e 
puseve dhe punimeve minerare. Monitorime per ndotjen e mjedisit (mjedisit urban, 
minerar, industrial). Studime per ndotjen e mjedisit (mjedisit minerar, urban e 
industrial). Hartimi i projekteve per shpimin e te gjitha llojeve te puseve.Hartimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E012A3A-48AB-4CB8-9DD1-A6509572C2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB3C1A-F50E-488E-99FA-0C8A6015651C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB3C1A-F50E-488E-99FA-0C8A6015651C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F730B7-C8A2-4411-A0CF-F550D6FB250D
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projekteve per kryerjen e te gjitha llojeve te punimeve minerare. Konsultime per te 
gjitha problemet teknike dhe teknologjike ne lidhje me shpimin e puseve dhe te 
punimeve minerare. Kryerjen e studimeve ne fushen e mekanike se fluideve. 
Oponenca studimesh dhe projektesh ne fushat e shpimit te puseve dhe punimeve 
minerare. Monitorim, mbikqyrje dhe kolaudim te te gjitha llojeve te punimeve per 
shtim dhe asfaltim rrugesh, trasheshe etj. Monitorim, mbikqyrje dhe kolaudim te te 
gjitha veprave te artit, kanalizime ujesjellesash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, perballe ambulances Nr. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES,(SH.BOTUSE N.FRASHR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Çela")         
eshte larguar ortaku:            ("Erta Mukli")         
eshte larguar ortaku:            ("Arli Mukli")         
eshte larguar ortaku:            ("Riza Aleti")         
eshte larguar ortaku:            ("Lindita Mukli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irakli Dinaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irakli Dinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irakli Dinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Dinaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/01/2006")            u be              ("27/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Dinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680130-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2012, per 
ndryshimin e adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82CF61D-4D02-40B0-BA56-0597ACEE8316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82CF61D-4D02-40B0-BA56-0597ACEE8316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3450213-6B55-40E5-92FE-366E2FB660AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11253115-5470-4BDD-B42C-647AF9DA8ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B4E754-E8EE-48FA-B7F3-6D9A3F714E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B572F9E-B4F7-4831-B6E2-BC671D2E56ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 40, Ap. 22, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, perballe ambulances Nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-521291-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibres, Kompleksi Orion Nr. 2, Kulla C, Kati i trete, 
Ap. 101;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Pallati 40, Ap. 22, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548553-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161613-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB158321-6ABF-4A40-933B-100060F80B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533FE765-4C7A-4FE6-A21B-1F55C0EFC93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533FE765-4C7A-4FE6-A21B-1F55C0EFC93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFE802C-A858-4F8A-BD7B-44085788CE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99001B3C-7FAD-4C69-8E71-046D62CCF4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D5C4FE-C974-47EC-B2CE-16A78635F1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F4104F-1392-4724-A65C-4AF6C25A3F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE57A7A-5FBD-46FF-9E75-93959AF4C34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53AA9F-AA53-4249-853C-ACF7D6AA4A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF3344-7AA2-4CFC-A760-BAFBCD15AA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF3344-7AA2-4CFC-A760-BAFBCD15AA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37BBED-9D6C-4A93-8659-DDFB2674B7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9B975F-2F64-4210-BF64-F9A0683C77AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3BC6AC-2BBC-4B33-B590-FE55E7FB6B56
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911860-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944344-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967523-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062391-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.12.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Dinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("26/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393800-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3380DF-1ECF-4749-9ED0-32D113E0C5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4385528E-B203-4B57-9402-1C5801B13D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AB999D-DB74-495F-A341-894B08C114CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E84A24-AA32-4F4D-82A8-8BD31C80FC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230646E-7120-4B4C-ACD5-548A93D70A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B091D8B-E90F-4F34-A945-7C2504902423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CD85ED-7ED2-4D8A-90D4-A33112EA655A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CD85ED-7ED2-4D8A-90D4-A33112EA655A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823116-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269040-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i treguesve fin.2018.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528156-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
fluksi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
bilanc 2019 irakli.pdf
Scan Jun 22, 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD13D1D3-B0E2-4B22-A6CB-2DB70E6543F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7154545C-A7FE-4069-B269-4683FB446B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDECF618-F872-40A6-AD47-5D7F54404A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBCDB43-8825-41D9-95C4-86FBB90A8357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85D5E18-CC8F-4001-BCB1-C39B0A33AE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AD140B-274C-42B2-A7A5-D1AC08E75149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602C4F63-BCC4-4AE7-82E8-D2FB863807CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602C4F63-BCC4-4AE7-82E8-D2FB863807CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1FD45A-A555-4DD6-8FBC-00CFDC208DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC42807-1982-4ED3-8043-2089B29B73B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30D1FCD-5C02-4A28-8732-2C8C5954F594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA6C50-22FF-4FCC-89EC-46FF70145BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C69B3-1899-4BD5-9F9F-6168BE5C725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C69B3-1899-4BD5-9F9F-6168BE5C725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B61B651-BC9A-45A1-9CA6-FDE27D2A78D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6B6E3B-B0B1-47D5-AEF3-75A04B3D4874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8A50D1-C71B-40B0-B3A0-E0BDF19E7FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136FF67A-3AFA-4339-A14C-7E890E9D2F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E79A8-B661-4360-870B-2925E276C940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C41A001-23EE-4421-B88B-E29743314E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CAE09D-6C72-49CB-8DB3-E531051855E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B38013F-56E7-477A-903F-D48DFF015F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D291706-4634-4916-A2BB-AFC6DD6CFF69
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30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679068-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
fluksi.xlsx
bilanc irakli 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Miratim Bilanci.pdf

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883045-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.24.03.2022 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Dinaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/12/2011")            u be              ("24/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Dinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2021")            u be              ("24/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887819-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
bilanc irakli dinaj 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
miratim bilanci 2021 irakli.pdf
fluksi.xlsx

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5839DCE4-779A-4D09-9044-5CC8AE12B91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B09A17D-3080-4622-BD99-A047B5D3A5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CC499B-412E-43A7-AF52-D25B35C88C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5BBBAE-5D56-4BE4-8744-78D8382866C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D5DE1-DEC3-43B0-8676-17A7EAB64CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CA9256-A1FD-46A5-9BAD-B153A1D30129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CA9256-A1FD-46A5-9BAD-B153A1D30129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB3612-D5E4-4733-B21F-24E5ADE0305E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269664A4-F534-4B55-A3DF-8B20BF819A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1381C2A2-1457-4DC0-A873-AF8CEF357AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04430D98-8286-414D-B0B6-20951C85FD64


9


